

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD** Evidenční číslo / Variabilní symbol: **200184274**

**Příjemce :**

**Odběratel :** Střední odborné učiliště, Domažlice,  
4118  
**Prokopa Velikého 640**  
Prokopa Velikého 640  
344 01 Domažlice

Způsob dopravy : Altman Zdeněk, 777 242 274

Objednávka :

Zakázka :

Prodejce : Altman Zdeněk

IČ : 18230083

DIČ : CZ18230083

Tel. 1:

Tel. 2:

**Forma úhrady :** Převodním příkazem

**Pen. ústav :** ČSOB, a.s.

**Bank. spojení :** 168067890 / 0300



**Datum splatnosti :** **02.01.2019**

**Datum vystavení daňového dokladu :** 19.12.2018

**Datum uskutečnění zdanitelného plnění :** 19.12.2018

ř.	Číslo	Popis dodávky	Označení	Množství	MJ	Cena bez DPH za MJ	Sleva %	Cena po slevě bez DPH za MJ	Celkem celkem	Celkem s DPH
<b>Položky faktury</b>										
1	96998	Hoblíce model Premium 1 212 0	PRO-A1	4,000	ks	13 998,39	-10,00	12 598,55	50 394,20	60 976,98
2	17486	brousek 2 zrnitosti 200mm	3940	2,000	ks	20,66	-15,00	17,56	35,12	42,50
3	97665	Dřevěný ruční hoblík hladík 45 mm CLASSIC (nůž Standard)	-45C/S Habr	10,000	ks	398,98	-15,00	339,13	3 391,33	4 103,51
4	13137	Dřevěný ruční hoblík klopař 4 5 mm CLASSIC (nůž Standard )	-45C/S-Habr	10,000	ks	418,98	-15,00	356,13	3 561,33	4 309,21
5	13846	dláto ploché dř. ruk.8 122/260	8101 08	5,000	ks	123,13	-10,00	110,82	554,09	670,45
6	13111	dláto ploché dř.ruk.10 124/262	8101 10	5,000	ks	125,61	-10,00	113,05	565,25	683,95
7	13112	dláto ploché dř.ruk.12 126/264	8101 12	10,000	ks	125,61	-10,00	113,05	1 130,49	1 367,89
8	13866	dláto ploché dř.ruk.14 128/266	8101 14	5,000	ks	128,09	-10,00	115,28	576,41	697,46
9	06125	Čepovka s vyhnutou rukojetí 2 50mm, 22 5281	050 5281	10,000	ks	101,98	-15,00	86,68	866,83	1 048,86
10	16329	rašple plochá pro 250/2 6x25	50/2-480871	5,000	ks	256,18	-10,00	230,56	1 152,81	1 394,90
11	16313	rašple úseč. str. prp250/2 8x25	p250/2 25x8	5,000	ks	304,94	-10,00	274,45	1 372,23	1 660,40
12	13793	hlubič jehlanový 6 x 164 mm	10- 439153	10,000	ks	75,20	-15,00	63,92	639,20	773,43
13	35333	Ruční záhlubník - D12	9-10901200	10,000	ks	90,08	-15,00	76,57	765,68	926,47
14	02967	kladivo zámečnické 300g	2003A	10,000	ks	64,46	-15,00	54,79	547,91	662,97
15	12281	kleště štípací čelní 200mm	MA8813042	10,000	ks	106,61	-10,00	95,95	959,49	1 160,98
16	72811	šroubovák mini profi pz2	8312 02	10,000	ks	61,98	-10,00	55,78	557,82	674,96
17	98978	pás brusný 150x7000 p 80 191 9	0.0117.0080	8,000	ks	242,96	-10,00	218,66	1 749,31	2 116,67
18	98863	pás brusný 150x7000 p120 19 19	0.0117.0120	4,000	ks	276,84	-10,00	249,16	996,62	1 205,91
19	19707	Role sia 150mm p100 1919	0.0006.0100	50,000	m	32,23	-10,00	29,01	1 450,35	1 754,92
20	16470	vrut 3,0x 20 pz	BE30020CA	1,000	tkš	126,44	-50,00	63,22	63,22	76,50
21	13606	vrut 3,5x 35/24 pz	BE35035CB	2,000	tkš	197,51	-50,00	98,75	197,51	238,99
22	13163	vrut 3,5x 40/24 pz	BE35040CB	1,000	tkš	233,04	-50,00	116,52	116,52	140,99
23	15326	vrut 4,0x 45/30 pz	BE40045CB	1,000	tkš	362,79	-50,00	181,40	181,40	219,49
24	31970	Rakoll Express D3 - 1 kg Dispe rzní lepidlo	100117	3,000	ks	115,70	-10,00	104,13	312,39	377,99
25	31947	Rakoll Express D3 - 5kg	10591	1,000	ks	429,73	akce	429,73	429,73	519,97
26	14040	vrták ocel 8,0 mm	0060075	5,000	ks	23,14	-15,00	19,67	98,35	119,00
27	14015	vrták ocel 3,5 mm	0060030	10,000	ks	7,52	-15,00	6,39	63,92	77,34
						207,000	Celkem bez DPH :	72 729,51		

Vystavil : David Řezáč

Strana: 1 / 2

účet CZK: ČSOB Klatovy 168067890/0300

IČ: 25247301

prodejna +420 376 32 66 66

účet EUR: IBAN: CZ30 2010 0000 0027 0127 3203

DIČ: CZ25247301

vedoucí +420 376 32 66 67

SWIFT: FIOB CZPP

zapsáno u KS v Plzni, oddíl C, vložka 12689

e-shop +420 376 32 66 68

půjčovna +420 774 22 22 60

*Kubalova*

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD** Evidenční číslo / Variabilní symbol: **200184274**

ř. Číslo	Popis dodávky	Označení	Množství	MJ	Cena bez DPH za MJ	Sleva %	Cena po slevě bez DPH za MJ	Celkem celkem	Celkem s DPH
									Celkem s DPH : 88 002,69

**Rekapitulace DPH faktury v CZK:**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	72 729,51	15 273,18	88 002,69
<b>Celkem :</b>		<b>72 729,51</b>	<b>15 273,18</b>	<b>88 002,69</b>

Zaokrouhlení

0,31

**K úhradě celkem v CZK**

**88 003,00**

Zboží dodáno včetně návodu v českém jazyce a bezpečnostních listů. Účtujeme smluvní úrok z prodlení 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Za obaly byl uhrazen poplatek společnosti EKO-KOM pod číslem EK-F00032142. Cena elektrozařízení zahrnuje příspěvek na zpětný odběr, zpracování, využití a odstranění elektrozařízení prostřednictvím společnosti Elektrowin a.s. Převzetím zboží a podpisem této faktury, která nahrazuje kupní smlouvu, smluvní strany potvrzují, že se dohodly, že případné spory vzniklé mezi nimi z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány v rozhodčím řízení rozhodcem JUDr. Danou Kúsovou, advokátkou se sídlem v Plzni, Škroupova 2, č. seznamu ČAK 5029.

Podpisem faktury příjemce souhlasí s rozhodčí doložkou.

Zakoupené akumulátory a baterie je možno bezplatně vrátit na naši prodejnu.

zákazník: Střední odborné učiliště, Domažlice,  
Prokopa Velikého 640



ŠIMEK proficentrum s.r.o.  
339 01 Klatovy | Kal 22  
tel. 376 32 33 32 fax 376 32 33 30  
IČ 25247301 DIČ CZ25247301

Zboží převzal

Zboží předal

**Děkujeme Vám za spolupráci v uplynulém roce a přejeme Vám mnoho nejen obchodních úspěchů v novém roce 2019.**